

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۲ جنوری ۲۰۲۰

## بازی دوسره "غنی احمدزی"!

سه شنبه - ۰۱ دلو ۱۳۹۸ - کابل: یادداشت امروز را نیز به شکستن آتش بس بین باندهای متعلق به "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" و خودشان که از جانب "عبدالمود" روز گذشته شکسته شد، اختصاص داده ام:

۱- تا جایی که از مطالعه روند اوضاع در افغانستان بر می آید، بعد از درگیری ها، یخن پاره کردنها و لجن پراکنیهای اولی افشاء کننده بین کاندیدان رقیب، به خصوص میان "غنی احمدزی"، "عبدالمود" و "گلبدین"، تقریباً در یکماه اخیر به نحوی آتش بس ناگفته بین آنها برقرار شده بود و کمتر از پاچه یک دیگر می گرفتند. تا این که دو روز قبل برای بار نخست، "حامدکرزی"، با اعلام این که "دولت نباید به بهانه تعیین پیش شرط آتش بس، مانع رسیدن به صلح گردد"، در حقیقت، شروع جنگ را مجدداً اعلام داشت.

این که "حامدکرزی"، شروع مجدد جنگ را به اراده شخصی خودش انجام داده و یا هم به دستور امریکا، روس، هند، چین و یا کدام سیاره دیگر نظام شمس، معلوم و مشخص نیست، زیرا این انسان فاقد شخصیت به همه جای ارتباط دارد، آنچه در این زمینه مهم است، ذات اعلام آغاز مجدد جنگ است که خیلی سریع از جانب حواریونش از جمله "عبدالمود" گرفته تا "گلبدین" پیامش را دریافت نموده، اظهار وجود نمودند.

۲- و اما بازی جدیدی که "غنی احمدزی" پیش کشیده و بعد از سالها چاکری و خدمت برای "طالب"، اینک جهت آغاز مذاکرات با آنها پیش شرط می گذارد، از چند حالت خارج نیست:

الف: بادر نظر داشت این که "ترمپ" و کاخ سفید در کل نظر به اوضاع پیش آمده و مسأله استیضاح وی و حمله ای که بالای "قاسم سلیمانی" انجام داد و بدان وسیله امریکا را در آستانه اخراج از "عراق" علی رغم مصرف ۳ تریلیون دالر در سالهای گذشته قرار داده است، سخت به این نکته نیاز دارند تا حداقل با رسیدن به یک توافقنامه با طالبان، از فشار سیاسی بالایش بکاهد، "غنی احمدزی" آگاهانه و به دستور رقبای داخلی "ترمپ"، تلاش می ورزد تا با ایجاد موانع سرراه رسیدن به یک توافق با طالب، در حقیقت "ترمپ" را به نفع جناح های رقیبش ضربه فنی نماید.

ب: "غنی احمدزی" با یک بازی خیلی دقیق و در ظاهر مخالفت با روند حرکت نماینده امریکا یعنی "خلیلزاد" می کوشد از طریق طرح شعار حداکثری که در مقطع کنونی "آتش بس" است، از یک جانب رقبای داخلی اش را بین مردم که به حد اقل "کاهش خشونت" رضایت می دهند، رسوا و تجرید نماید و از جانب دیگر با انحصار امر شرکت در روند

صلح، فضاء را قسمی عیار بسازد که در نهایت امر، با بیرون راندن تمام جناح های اسلام سیاسی، در مسأله افغانستان دو طیف را مقابل یک دیگر قرار دهد. طیف جواسیس تکنوکرات و طیف "طالب".

یعنی کاری که امپریالیسم امریکا حین ایجاد "طالب" تصمیم داشت انجام داده بر جنگسالاران برخاسته و پرورش یافته در باتلاق اسلام سیاسی نقطه پایان بگذارد.

پ: و اما جهت دیگر انگیزه های "غنی احمدزی" از اظهار مخالفت با روندی که "خلیلزاد" آغاز نموده، می تواند به خودخواهی و جاه طلبی های شخصی خودش منوط گردد. امری که هرگاه انگیزه اصلی اش را بسازد مسلم است بدون حمایت خارجی به خصوص روسیه و هندوستان بدان نایل نخواهد شد.

هموطنان گرامی!

آحاد دولت دست نشانده از "کرزی" و "عبدالمود" گرفته تا "غنی احمدزی" و تمام دارودسته های شان، به تنها چیزی که نمی اندیشند منافع مردم افغانستان و سربلندی کشور است. این را باید بدانیم که آنها در هرگام و هر کلمه ای فقط به دنبال تأمین منافع خودشان هستند، ما اگر می خواهیم در افغانستان صلح و آرامش برقرار شده و مردم در رفاه و آسودگی زندگی زندگانی نمایند، نباید منتظر آنها بمانیم، بلکه باید بکوشیم با طرد امپریالیسم و ارتجاع، ابتکار ایجاد یک افغانستان آزاد و مرفه را خود به دست گیریم.

**سرکها ما را می طلبد!!**